
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                            
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών                                                   Αριθ.πρωτ.:  25082  /6-9-2017
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού,
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας

ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση Προϊσταμένου /υπεύθυνο μη αυτοτελούς γραφείου  στον ΒΣΟΦ

       ΑΠΟΦΑΣΗ  484   /2017
 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄) «Νέα

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης»
     2.Τις διατάξεις της παρ.1δ του άρθρου 51 του ν.3905/2010.
     3. Τις διατάξεις του άρθρου 84 του ν.3839/2010
     4. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 87 του ν.3584/2007 του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών 
και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ΦΕΚ143 Α΄).
     5. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του Ν.4024/2011.
     6. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν.4275/2014

7. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας που δημοσιεύθηκε στο αριθμ.:739/τ.Γ΄/14.3.2012 
φύλλο ΦΕΚ.

8.  Την αριθ.32/2016 (ΑΔΑ : 7Σ7ΤΩΞΧ-ΧΝΝ )απόφαση Δημάρχου με την οποία 
τοποθετήθηκε το προσωπικό των Β/Ν σταθμών μεταξύ των οποίων και οι υπάλληλοι του 
2ου Παιδικού Σταθμού με προϊσταμένη /υπεύθυνη μη αυτοτελούς γραφείου την κα 
Αικατερίνη Βάσσιου.

9.  Την αριθ.113/2016 (ΑΔΑ: BΝΜΘΩΞΧ-ΓΜΕ)απόφαση Δημάρχου με την οποία 
τοποθετήθηκε πρ/νη /υπεύθυνη μη αυτοτελούς γραφείου του 2ου Π.Σ η κ. Βάσσιου 
Αικατερίνη

10.  Την αριθ.429/2016 (ΑΔΑ:6Y9ΨΩΞΧ-ΞΘ6) Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 
Πρέβεζας με την οποία εγκρίθηκε μεταξύ άλλων α)η πρόσληψη εκτάκτου προσωπικού για 
το ΒΣΟΦ β) η μεταφορά και προσωρινή συστέγαση του 2ου Π.Σ στο κτίριο του ΒΣΟΦ 
Πρέβεζας

11.  Την αριθ.200/2017 (ΑΔΑ: 69ΔΔΩΞΧ-ΚΒΓ) απόφαση δημοτικού συμβουλίου με την οποία 
εγκρίθηκε η υποβολή αίτησης  στην αριθ.πρωτ.4359/5-5-2017 πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος της δράσης “ΕΝΑΡΜΟΝΙΣΗ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΖΩΗΣ” της Ε.Ε.Τ.Α.Α  Α.Ε έτους 2017-2018 για την ένταξη των Π.Σ
αποκλειομένης της αίτησης για τη δομή του  2ου  Π.Σ 

12.  Την αριθ.479/2017 απόφαση Δημάρχου με την οποία τοποθετήθηκε το νεοπροσληφθέν 
προσωπικό στον ΒΣΟΦ

13.  Την αριθ. 306/2017 (ΑΔΑ: 6Δ8ΟΩΞΧ-002)απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με την 
οποία εγκρίθηκε η εγγραφή 22 νηπίων και 20 βρεφών  στο ΒΣΟΦ μέσω ΕΣΠΑ καθώς και 
21 νηπίων εκτός ΕΣΠΑ

14.  Το γεγονός ότι τον υπεύθυνο μη αυτοτελούς γραφείου ορίζει το αρμόδιο για διορισμό 
όργανο ύστερα από εισήγηση του προϊσταμένου Δ/νσης από υπαλλήλους που υπηρετούν 
στο αντίστοιχο Τμήμα χωρίς επιλογή από το Υπηρεσιακό Συμβούλιο

15. Την αριθ.Πρωτ.25075/6-9-2017 εισήγηση της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας 
και Δια Βίου Μάθησης και Πολιτισμού 

      

ΑΔΑ: 64ΟΜΩΞΧ-ΔΙΒ



 Επειδή δεν έχουν γίνει εγγραφές νηπίων στον 2ο Π.Σ και  το προσωπικό του 2ου Παιδικού 
Σταθμού θα υποστηρίζει λειτουργικά τον Bρεφονηπιακό Σταθμό Ολοκληρωμένης Φροντίδας 
( ΒΣΟΦ) για το τρέχον εκπαιδευτικό έτος 2017-2018  και έως ότου λειτουργήσει ως δομή σε άλλο 
κτίριο 

             Αποφασίζουμε 

Την ανάκληση της αριθ.429/2016 απόφασης Δημάρχου ως προς την τοποθέτηση  της κας 
Αικατερίνης Βάσσιου ως υπεύθυνης του  μη αυτοτελούς γραφείου του 2ου Π.Σ . 
Την ανάκληση της αριθ.32/2016 (ΑΔΑ: 7Σ7ΤΩΞΧ-ΧΝΝ) απόφασης Δημάρχου μόνο ως προς την 
τοποθέτηση του προσωπικού του 2ου Παιδικού Σταθμού
Την τοποθέτηση του προσωπικού του  2ου Π.Σ στη νέα δομή του ΒΣΟΦ, προσωρινά και έως ότου 
στεγαστεί ο 2ος σε άλλο κτίριο δηλαδή: της κας Πλέουρα Αθηνάς ΙΔΑΧ , κλάδου ΤΕ9 
βρεφονηπιοκομίας, Κων/νου Θεοδώρας, μόνιμης υπαλλήλου, ΥΕ16 καθαριότητας, Ροπόκη 
Αλεξίας, μόνιμης υπαλλήλου, κλάδου ΔΕ8 βοηθών βρεφοκόμων και της κας Ζιώγα Ουρανίας, 
μόνιμης υπαλλήλου, κλάδου ΔΕ 32 μαγείρων.
Την τοποθέτηση της κας Αικατερίνης Βάσσιου, κλάδου ΤΕ9 Βρεφονηπιοκόμων , μόνιμης 
υπαλλήλου, πρώην υπεύθυνης του 2ου Π.Σ, ως υπεύθυνης μη αυτοτελούς γραφείου/Προϊσταμένης  
της νέας δομής του Βρεφονηπιακού Σταθμού Ολοκληρωμένης Φροντίδας (ΒΣΟΦ)

                                                                                    O Δήμαρχος Πρέβεζας 

                                                                                            Μπαϊλης Χρήστος 

ΑΔΑ: 64ΟΜΩΞΧ-ΔΙΒ


		2017-09-06T11:08:31+0300
	Athens




